
UCHWAŁA NR 9 

  
Rady Społecznej działającej przy 

Szpitalu Specjalistycznym  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
z dnia 14 maja  2024 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2  pkt  2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Na wniosek Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym 
Sączu Rada Społeczna pozytywnie opiniuje przedłożone zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 
wprowadzone zarządzeniem Nr 59 z dnia 8 maja 2024 r. stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu.  
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Do Uchwały Nr 9 Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Specjalistycznym im.   Jędrzeja 
Śniadeckiego w Nowym Sączu z dnia 14 marca  2024 roku  w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 
Nowym Sączu. 
 

§ 18 ust. 4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 roku w sprawie  
rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania 
(Dz.U.2022.1304 z późn. zm.) stanowi, że wpisy w okołooperacyjnej karcie kontrolnej są 
dokonywane przez koordynatora karty, którym jest osoba określona w regulaminie organizacyjnym 
podmiotu leczniczego. Obecnie  Regulamin ten ustanawia zasadę, że koordynatorem karty jest 
lekarz anestezjolog wchodzący w skład zespołu operacyjnego. Ponieważ obowiązujące przepisy 
prawa dopuszczają możliwość znieczulania pacjentów również przez lekarza odbywającego 
specjalizację w dziedzinie anestezjologii zachodzi konieczność wprowadzenia zaproponowanej 
zmiany. Sprowadza się ona do zamiany użytego sformułowania „lekarz anestezjolog” na „ lekarz 
znieczulający pacjenta”. 
 

Zgodnie art. 48 ust. 2  pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej do kompetencji Rady Społecznej należy przedstawianie Dyrektorowi podmiotu, 
wniosków i opinii m.in. dot. Regulaminu Organizacyjnego. Przepis art. 23 cyt. ustawy stanowi zaś, 
że Regulamin ustala Dyrektor podmiotu leczniczego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DO.021.59. 2024 

 
Zarządzenie Nr  59 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu 

z dnia 8 maja 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
 

Na podstawie  art. 46, art. 23 i art. 24 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 991 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 ust. 1 Statutu nadanego uchwałą Nr 
XXXIII/437/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku  
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu (t.j. Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 1048 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 
§  1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego im. Jędrzeja Śniadeckiego  w 
Nowym Sączu ustanowionym w formie załącznika do zarządzenia Nr 151 z dnia 7 grudnia 
2015 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 1 z dnia 13 
stycznia 2016 r. zmienionym zarządzeniem Nr 51 z dnia  
15 marca 2016 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3  
z dnia 9 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 182 z dnia 12 grudnia 2016 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 3 z dnia 25 stycznia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 84 z dnia 8 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 86 z dnia 15 maja  
2017 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 10 z dnia  
26 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 196 z dnia 18 grudnia 2017 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 17  z dnia  27 grudnia 2017 r., 
zarządzeniem Nr 79 z dnia 18 maja 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 147 z dnia 17 
października 2018 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 15 z 
dnia 26 października 2018 r., zarządzeniem Nr 81 z dnia 23 kwietnia 2019 r. pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia  
7 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 89 z dnia 13 maja 2019 roku pozytywnie zaopiniowanym 
przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 14 z dnia  
26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 160 z dnia 26 września 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 19 z dnia  
29 października 2019 r., zarządzeniem Nr 219 z dnia 16 grudnia 2019 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 21 z dnia  
27 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 55 z dnia 30 marca 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 7 z dnia  
14 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 13 listopada 2020 roku pozytywnie 
zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 18 z dnia  
4 grudnia 2020 r., zarządzenie Nr 170 z dnia 31 grudnia 2020 r.  i Nr 2 z dnia  
18 stycznia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą  
Nr 3 z dnia 28 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 28 z dnia 8 kwietnia 2021 r.   pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 11 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 82 z dnia 30 sierpnia 2021 r., Nr 118 z dnia 8 listopada 2021 r. . 
pozytywnie zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 13 z dnia  
23 listopada 2021 r., oraz zarządzeniem Nr 144 z dnia  
31 grudnia 2021 r. i Nr 21 z dnia 25 lutego 2022 r. pozytywnie zaopiniowanymi przez  - 
Radę Społeczną Uchwałą Nr 4 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 134 z dnia 22 
listopada 2022 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 



24 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 38 z dnia 5 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 44 z 
dnia 19 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 48 z dnia 26 kwietnia 2023 r.  pozytywnie 
zaopiniowanymi przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 8 z dnia 9 maja 2023 r., zarządzeniem 
Nr 102 z 23 sierpnia 2023 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą 
Nr 15 z dnia 15 września 2023 r., zarządzeniem Nr  127 z dnia 30 października 2023 r. 
pozytywnie zaopiniowanym przez Radę Społeczną Uchwałą Nr 23 z dnia 12 grudnia 2023 
r. oraz zarządzeniem Nr 30 z dnia 8 marca 2024 r. pozytywnie zaopiniowanym przez Radę 
Społeczną Uchwałą Nr 2 z dnia 26 marca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 70a ust. 2 wyrazy „lekarz anestezjolog” zastępuje się słowami: „lekarz 

znieczulający pacjenta”. 
 

§  2. 
Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wprowadzona niniejszym zarządzeniem podlega 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną Szpitala Specjalistycznego  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 

 
§  3. 

Koordynator Działu Organizacji i Nadzoru na najbliższym posiedzeniu przedłoży Radzie 
Społecznej wraz z uzasadnieniem zmianę Regulaminu Organizacyjnego celem jej 
zaopiniowania. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


